Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2020

№ 849-па

О награждении Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа
Руководствуясь решением Думы Ангарского городского округа от 30.09.2015         № 89-07/01рД «О наградах и поощрениях Ангарского городского округа и отмене некоторых муниципальных правовых актов», рассмотрев ходатайства: Общества с ограниченной ответственностью «Научно-производственное предприятие ОКБА» от 24.09.2020 № 551-НПП, Общества с ограниченной ответственностью «Саянский бройлер», Управления по культуре и молодежной политике администрации Ангарского городского округа от 08.09.2020 № 698, Управления образования администрации Ангарского городского округа от 07.09.2020 № 2791, с учетом протокола заседания Общественного совета по наградам при мэре Ангарского городского округа от 28.09.2020 № 11 администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За заслуги в области аналитического приборостроения, разработки и внедрения приборов, добросовестный труд и в связи с 60-летием со дня образования Общества с ограниченной ответственностью «Научно-производственное предприятие ОКБА» наградить работников Общества с ограниченной ответственностью «Научно-производственное предприятие ОКБА»:

1.1. Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа:

1) Литуса Александра Владиславовича, токаря механического цеха № 16.

1.2. Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа:

1) Горбатенко Сергея Васильевича, начальника монтажно-сборочного цеха № 26;

2) Камарницкого Александра Леонидовича, инженера-технолога 1 категории технологического отдела;

3) Миннебаеву Румину Хабибрахмановну, ведущего техника участка связи;

4) Кондратьева Илью Александровича, генерального конструктора научно-исследовательского центра приборостроения;

5) Черных Игоря Михайловича, начальника ОТК отдела технического контроля.
2. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в наращивание объемов производства и развитие агропромышленного комплекса, в связи с профессиональным праздником – Днем работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности и 30-летием со дня образования Общества с ограниченной ответственностью «Саянский бройлер» наградить работников обособленного подразделения «Мегетское» Общества с ограниченной ответственностью «Саянский бройлер»:

2.1. Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа:
1) Могильную Анну Александровну, старшего зоотехника;

2) Волгина Александра Ильича, водителя автомобиля.

3. За высокие творческие достижения, большой вклад в воспитание подрастающего поколения и в связи с 60-летием со дня рождения наградить Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа Никишину Ирину Васильевну, преподавателя по классу фортепиано, концертмейстера Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств № 3».

4. За многолетний добросовестный труд, качество работы, ответственность, отзывчивость, инициативу и в связи с 50-летием со дня рождения наградить Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа Куксину Татьяну Александровну, младшего воспитателя Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 8.
5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров